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PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAGAO DA UFCAT PELAS VAGAS

RESTANTES DO SISU 2021
EDITAL N. 08/2021

22 ETAPA

RELAGAO FINAL DAS INSCRIGOES HOMOLOGADAS - 20 DE OUTUBRO DE 2021

Inscricado Candidato(a)

202108497
202108556
202108600
202108597
202108476
202108404
202108461
202108473
202108526
202108432
202108570
202108517
202108515
202108582
202108416
202108596
202108613
202108581
202108480
202108500
202108605
202108562
202108441
202108417
202108587
202108407
202108566
202108484
202108451
202108508
202108431
202108437
202108585
202108415
202108440
202108463
202108533

ADRIAN DA SILVAALBERNAZ

AGUIMAR PAULO BORGE

S JUNIOR

ALEXANDRE FERNANDES RIBEIRO
ALICE EVAALVES MORAIS
ALICE KAREN NUNES ALVES

ALICIA SOUZA TRINDADE

ALVARO ROBERTO GONDIM FERNANDES
AMANDA RODRIGUES SANTOS

AMANDA TAMIRES FLORIANO DE ANDRADE
AMANDA VITORIA DE MATOS

AMARILDO JOSE CARDOSO

ANA CLARA DE SOUZA

ANA CLARA SILVA MIRANDA
ANA GABRIELLA ESPINDOLA SILVA

ANA LUIZA DELFINO
ANA LUIZA JANUARIO DA

SILVA

ANA VITORIA MACEDO OLIVEIRA
ANDERSON FERREIRA AQUINO

ANDREIA CRISTINA

ANDRESSA CAROLINE PI
ANGELA CRISTINA OLIVE
ANGELA GONGCALVES DE

RES DE OLIVEIRA
IRA
JESUS

ANIBAL FRANCISCO DE ALVARENGA NETO
ANNA BEATRIZ GONCALVES FERREIRA
ANTONIO RODRIGUES DA SILVANETO

ARTHUR PEREIRA DE OL

IVEIRA

ATANASIO FREITAS SOUSA

BEATRIZ RODRIGUES PARAGUASSU

BRENDA DA SILVA FELICIANO

BRENDER AUGUSTO MOREIRA DE SOUZA VALE

BRUNAALVES DIAS
BRUNA LAYS FELIX

BRUNA MARTINS DE OLIVEIRA

BRUNO PIMENTA FREIRE
CAIO EDUARDO SCORSI

CAMILA VITORIAALVES MACHADO
CAMILLY NARA ELIDIO SILVA

Data de
Nascimento

05/02/2001
16/03/1999
17/07/1999
24/06/1991
03/01/2001
05/05/1999
06/09/1993
21/12/2000
12/09/2000
06/02/2021
10/12/1977
24/05/2002
25/05/1999
19/02/2003
23/05/2002
04/03/2002
23/10/2000
31/05/1993
03/10/2002
15/09/2003
01/09/1996
29/03/1999
09/08/1996
01/10/2002
21/12/1996
08/06/2001
01/10/2001
06/07/2002
31/10/1994
10/03/2003
10/04/2002
26/01/1989
24/10/1995
28/09/1997
19/02/2003
05/12/2001
08/03/2002
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PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAGAO DA UFCAT PELAS VAGAS

RESTANTES DO SISU 2021
EDITAL N. 08/2021

22 ETAPA

RELAGAO FINAL DAS INSCRIGOES HOMOLOGADAS - 20 DE OUTUBRO DE 2021

Inscricado Candidato(a)

202108551
202108528
202108555
202108509
202108576
202108543
202108445
202108589
202108612
202108572
202108430
202108535
202108565
202108471
202108512
202108545
202108482
202108611
202108544
202108438
202108464
202108580
202108479
202108420
202108617
202108485
202108505
202108446
202108424
202108425
202108534
202108513
202108414
202108405
202108586
202108590
202108427

CAROLINA DOS REIS BARBOSA CHAVEIRO
CECILIA MARCIA PEIXOTO DA SILVA
CLAUDIA ANDREA DA COSTA SANTOS
DAIANE FERREIRA DO PRADO
DALBERTH ANJOS SANTOS

DANIELLA DOS SANTOS SILVA DE PAULA
DANIELLE GONGALVES DE ALCANTARA
DANILO DOS SANTOS COSTA

DANUBIA FERNANDES ROSA

DARIVAN CASTRO MOTA

DIOGO JORDAO PEREIRA

DIOVANA DAMAS BATISTA PIRES

DIVANIA FERNANDES DE SOUSA
DORVIAS MONTEIRO DOS SANTOS SILVA
EDNEIA PEREIRA ANDRADE

EDUARDA DE OLIVEIRA BERNARDES
EDUARDO HENRIQUE ALVES MARIANO DOS SANTOS
ELAINE FRANCISCA ROCHA DA SILVA
ELIZAETH SERRA SILVA

EMANUELA DE OLIVEIRAE SILVA

ERICA GONCALVES DE ASSIS

FRANCIELE MOURA DA SILVA

FRANCIELE PIRES DE OLIVEIRA
FRANCIELY ALMEIDA DOS SANTOS
FRANCISCO ALDERIVAN SANTOS FERREIRA
FREDERICO COSTAALVES

FREDERICO SILVERIO GONGALVES NETO
GABRIEL MARIANO PACHECO

GABRIELA MARTINS DOS SANTOS
GABRIELLY YASMIN VITOR

GEOVANA ALVES DE MELO

GEOVANNA MARTINS DOS SANTOS
GERALDO SOUSA GONCALVES NETO
GIOVANA PEREIRA DOS SANTOS
GIOVANNA CRISTINA VICENTE VERGCOSA
GIULLIANA RODRIGUES DA SILVA
GLEISLA DIAS TRISTAO SANTOS

Data de
Nascimento

06/01/1999
27/04/1966
19/05/1992
06/10/1989
27/11/1996
22/04/1980
13/01/2002
10/05/1991
07/03/1992
16/09/1999
18/07/2000
09/12/1998
11/04/1996
08/01/1969
23/09/1969
20/02/2001
22/11/2003
02/08/2000
23/03/2001
22/02/2002
10/12/1992
10/06/2001
11/12/1995
18/04/1985
16/08/1996
10/06/1999
26/04/1995
11/10/2002
26/01/1998
07/02/2003
18/08/1996
21/03/2002
12/01/1996
08/06/1999
22/07/2000
12/05/2002
03/02/2021
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PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAGAO DA UFCAT PELAS VAGAS

RESTANTES DO SISU 2021
EDITAL N. 08/2021

22 ETAPA

RELAGAO FINAL DAS INSCRIGOES HOMOLOGADAS - 20 DE OUTUBRO DE 2021

Inscricado Candidato(a)

202108510
202108413
202108592
202108537
202108521
202108542
202108575
202108541
202108506
202108501
202108531
202108457
202108549
202108488
202108568
202108546
202108470
202108564
202108593
202108558
202108552
202108516
202108408
202108547
202108553
202108443
202108606
202108577
202108429
202108458
202108616
202108422
202108475
202108569
202108557
202108540
202108608

GUILHERME BRENNER ANJOS FREIRE
HALANNA CRISTINA DA SILVA BRAZ

HITALLO HENRIQUE RIBEIRO QUEIROZ

IAGO FERREIRA LIMA

IAN GOMES PORTO

IANNY DA SILVEIRA EVANGELISTA CARNEIRO
IASMIM MARQUES RODRIGUES PIRES
IHASMIM LEMOS OLIVEIRA

INGRID BRAZ SOUTO

INGRID DA SILVA FERNANDES

ISABELLA ALCANTARA RAMOS

ISABELLA SILVA DO PATROCINIO

ISADORA FERNANDES SOARES

ITALO NASCIMENTO PEREIRA

JADI ROSA ANDRE

JANAINY APARECIDA SILVA

JAQUELINE GONCALVES DE OLIVEIRA
JAQUELINE NAVARRO DA COSTA

JEFERSON OLIVEIRA BORGES

JEFFERSON SILVA DE MESQUITA
JHONISTON DE AVELAR BARBOSA

JOAO CARLOS SOARES MOTA DE SOUSA
JOAO FERREIRA DOS SANTOS FILHO

JOAO GABRIEL PITANGUI DO PRADO CALAZANCIO
JOAO GUILHERME ALVES GOULART

JOAO MIGUEL CARNEIRO

JOAO ROBERTO FELIPE ROCHA MARCELINO
JOAO VICTOR NASCIMENTO NUNES DA SILVA
JOCASSIA JOSE DE SOUZA

JOELSON RAMOS COELHO

JOSUE VITOR AGUIAR ABREU

JOYCE CRISTIANE TOME ROSA

JOYCE GABRIELLE RAFAEL BORGES

JULIA MARQUES DE SOUZA

JULIA PATRICIO RODRIGUES DE SOUZA
JULIANA TEODORO MIRANDA

KALLYL RIBEIRO DOS SANTOS MACHADO

Data de
Nascimento

04/06/2002
29/06/2001
10/06/2002
21/07/1991
28/06/1999
22/07/2000
12/08/2002
19/11/2000
17/05/1997
11/07/2000
23/03/2001
07/03/2001
16/05/2000
04/06/2002
09/10/2002
26/04/2000
07/07/1994
25/03/2000
23/08/1994
03/01/1981
25/12/1998
28/10/2002
02/09/2002
23/12/2002
15/09/2001
31/05/2001
26/04/2001
23/12/2000
21/02/1988
07/04/2001
15/03/2003
19/01/1998
02/06/2003
07/03/2001
08/12/2001
11/01/2004
26/11/1994
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PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAGAO DA UFCAT PELAS VAGAS

RESTANTES DO SISU 2021
EDITAL N. 08/2021

22 ETAPA

RELAGAO FINAL DAS INSCRIGOES HOMOLOGADAS - 20 DE OUTUBRO DE 2021

Inscricado Candidato(a)

202108499
202108490
202108465
202108539
202108538
202108579
202108602
202108453
202108529
202108525
202108583
202108599
202108594
202108559
202108584
202108507
202108571
202108503
202108411
202108548
202108595
202108474
202108604
202108472
202108439
202108614
202108455
202108487
202108469
202108442
202108567
202108493
202108434
202108494
202108462
202108489
202108578

KAREN CRISTINA MARTINS DA SILVA
KAREN VITORIA DE OLIVEIRA

KARINE ALEXANDRE DA COSTA

KARINE AMARAL VALADAO

KASSIA GOMES DA SILVA

KATRINE KAUANY MARTINS DA SILVA
KEYTE GABRIELLE MACENA RIBEIRO

LAIS MOREIRA DE PAULA

LAISA RODRIGUES TOSTA ALMEIDA XAVIER
LARA LACERDA

LARA LARA RAYANE GONCALVES DOS SANTOS
LARA MILENA PAIVA GOMES

LARISSA MASETTI MARTINS

LAUANY APARECIDA GOMES DA SILVA
LEANDRO ALVES DA SILVEIRA

LEANDRO COIMBRA RIBEIRO

LILIAN GONCALVES DA SILVA

LORENA CRISTINA BATISTA SANTANA
LORENA PRADO SADOYAMA

LORENA SILVA VITORINO

LORRANY JENIFER TEODORO DA COSTA
LORRANY SILVERIO GALDINO

LUANA APARECIDA FERNANDES OLIVEIRA
LUANA APARECIDA GOMES DAVI DOMINGOS
LUANA DA SILVA SANTOS

LUCAS EDUARDO CORREIA MENDES
LUCAS REQUENA DE FREITAS FERREIRA
LUCAS ROSAALVES DA SILVA

LUDMILA CRISTINA ROCHA DA SILVA
LUZIANE CONCEICAO DOS SANTOS
MANNOEL FRANCISCO CESAR LEMES DE OLIVEIRA
MARCILAALVES DE OLIVEIRA

MARCO ANTONIO RINCON FILHO
MARGARETE APARECIDA DOS SANTOS
MARIA EDUARDA ALVES ALMEIDA

MARIA EDUARDAALVES ROLIM

MARIA EDUARDA PIRES MESQUITA

Data de
Nascimento

10/10/2002
01/04/2003
02/05/2001
31/08/2001
25/09/2000
23/05/2000
07/12/1989
28/03/2003
19/05/2003
08/11/2000
05/09/2000
17/12/2001
30/06/2002
16/06/2002
01/03/1996
19/04/2002
21/03/1994
30/05/1994
13/05/1999
11/05/1992
01/11/1997
08/03/1999
13/10/2003
26/05/1988
09/06/1993
26/09/2001
04/02/2002
26/03/1995
15/04/2003
13/12/1996
25/03/2003
06/05/1986
04/08/2001
04/09/1977
22/02/2003
17/12/2003
13/05/1996
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PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAGAO DA UFCAT PELAS VAGAS

RESTANTES DO SISU 2021
EDITAL N. 08/2021

22 ETAPA

RELAGAO FINAL DAS INSCRIGOES HOMOLOGADAS - 20 DE OUTUBRO DE 2021

Inscricdo Candidato(a)

202108502
202108496
202108444
202108454
202108607
202108610
202108406
202108511
202108527
202108536
202108491
202108419
202108435
202108504
202108495
202108433
202108532
202108563
202108418
202108460
202108450
202108588
202108468
202108409
202108456
202108560
202108601
202108518
202108426
202108550
202108492
202108519
202108448
202108410
202108423
202108403
202108401

MARIA EDUARDA SILVA DE OLIVEIRA
MARIA EDUARDA VAZ

MARIA FERNANDA BORGES SANTANA
MARIANA ALVES DA SILVA

MARIANA MESQUITA PEIXOTO

MARIELE ROCHA DE CARVALHO
MARILENE DANTAS CRUZ MARINHO
MARINA REBECA DE SOUSA SANTOS
MATHEUS VIEIRA SANTOS

MAYARA BORGES ARRUDA

MAYKON DOUGLAS ROSA PURCINA DA SILVA
MICHELY DE MATOS FERREIRA

MOISES MACIEL DE ANDRADE JUNIOR
NALLU ABADIO VICENTE

NATALIAADLER ANDRADE SILVA

NATALIA NASCIMENTO DA SILVA

NATALIA ROCHA DE ALMEIDA

PATRICK MATEUS DIAS BATISTA

PAULO CESAR SANTOS FERREIRA
PAULO MIGUEL RAIMUNDO RODRIGUES
PEDRO HENRIQUE CAVALCANTI DA SILVA
PEDRO HENRIQUE DE ASSIS SANTOS DAMASCENO
PEDRO KARLOS ALVES CORREA

PHILIPE MARQUES COSTA

PRISCILLA NUNES MELO

RAFAEL RIBEIRO DOS SANTOS
RAFAELLA CARNEIRO AMORIM

RAFAELLA CARUSO ROSA CRUZ

RAIANE APARECIDA SEVERINO BOTELHO
RAIZA LIVIA DE ALMEIDA MOREIRA
RAMON SOARES VENANCIO TEIXEIRAALVES
RAQUEL ANA VIEIRA SANTOS

RAURANY ROSA GARCIA

REGIA PIRES DE OLIVEIRA

RITA DE CASSIA DUARTE SILVA
ROSELLAYNE DOS SANTOS ROCHA
SABRINA FRANCA DE CASTRO

Data de
Nascimento

13/09/2001
05/08/2003
20/09/2002
11/04/2003
26/05/2003
07/05/2002
04/04/1987
21/04/2001
04/11/2000
03/04/2001
28/02/2002
10/01/1992
06/08/1992
19/01/2001
17/10/2002
11/07/1999
06/04/2004
09/12/1995
11/05/2001
29/09/1989
08/04/1993
29/12/1998
31/01/2001
17/09/1998
16/09/1993
22/06/1994
20/03/2002
22/09/1993
21/09/1998
01/02/1993
08/03/2001
19/01/2003
09/02/2001
22/04/1990
31/01/1992
01/05/2001
29/04/2002
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PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAGAO DA UFCAT PELAS VAGAS

RESTANTES DO SISU 2021
EDITAL N. 08/2021

22 ETAPA

RELAGAO FINAL DAS INSCRIGOES HOMOLOGADAS - 20 DE OUTUBRO DE 2021

Inscricado Candidato(a)

202108481
202108483
202108573
202108459
202108412
202108400
202108514
202108447
202108466
202108498
202108428
202108467
202108609
202108603
202108591
202108486
202108421
202108522
202108436
202108478
202108402
202108598
202108523

SARAH OLIVEIRA SANTOS

SIMONI DOS SANTOS FAUSTINO
SUELY AGUIAR DE CARVALHO
TAINA FERNANDES DE OLIVEIRA
TALITA JORDANA PEREIRA SAMPAIO
TAYNA PEREIRA GUEDES

THAIS CAIXETA SILVA

THAIS MESQUITA DA COSTA
THIAGO BORGES RIBEIRO
VANESSA TATIANA SILVA

VANILZA SANTOS SANTANA

VICTOR HUGO ALVES DE MEDEIROS
VICTOR HUGO OLIVEIRA

VINICIUS EDUARDO SILVA MACIEL
VITOR ALVES BASTOS

VITOR MAZZONE DUARTE

VITORIA APARECIDA DIAS CORDEIRO
WALISSON DE SOUZA BORGES
WALLACE RODRIGUES FERREIRA

YANE DOMITILIA MONTEIRO CARNEIRO

YASMIN CRISTINE MARTINS
YURI BATISTA DA SILVA
YURI LACERDA

Data de
Nascimento

22/03/1998
25/11/1987
31/07/1990
22/05/2003
05/10/1994
10/02/2003
21/10/1998
18/03/1994
09/01/1996
27/02/1981
01/01/1997
04/11/1995
20/09/1996
21/10/2000
04/05/2002
29/10/2001
25/12/2001
19/02/2003
11/11/1997
13/04/2000
30/11/2001
04/04/2001
26/05/1996



